

## संत गाडगे बाबा अमरावती विद्यापीठ

क्र.संगाबाअवि-३/संपमूम/२११ /२०२४  
दिनांक : २८ मे, २०२४

प्रति,

प्राचार्य / केंद्राधिकारी,  
संबंधित महाविद्यालये / परीक्षा केंद्रे  
संत गाडगे बाबा अमरावती विद्यापीठ,

**विषय : उन्हाळी-२०२४ लेखी परीक्षेच्या वेळापत्रकातील दुरुस्ती / सुधारीत / नवीन वेळापत्रक जाहीर करण्याबाबत.**

महोदय / महोदया,

उपरोक्त विषयाचे अनुषंगाने कळविण्यांत येते की, **उन्हाळी-२०२४** लेखी परीक्षेची वेळापत्रके विद्यापीठ संकेत स्थळावर प्रसिध्द करण्यांत आलेली आहेत. सदर वेळापत्रकातील खालील परीक्षांच्या वेळापत्रकात दुरुस्ती / सुधारीत / नवीन वेळापत्रक खालीलप्रमाणे जाहीर करण्यांत येत असून त्याची प्रत आपणांकडे पाठविण्यांत येत आहे.

अ.क्र.	परीक्षेचे नांव	मुळ वेळापत्रक पान क्रमांक	वेळापत्रकातील दुरुस्ती / सुधारीत / नवीन वेळापत्रक						
1	MBA Sem-II (CGS) (New) with Specialization from Sem-II onwards in (1) Marketing Management, (2) Finance, (3) Human Resource Management (4) Information Technology and System Administration, (5) Business Analytics]	224	The following time table of the subject “Business Communication” be inserted at the end of time table of MBA Sem-II (CGS) with Specialization from Sem-II onwards in (1) Marketing Management, (2) Finance, (3) Human Resource Management (4) Information Technology and System Administration, (5) Business Analytics]. <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DAY</th> <th>DATE</th> <th>SUBJECT</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Thursday</td> <td>27-06-2024</td> <td>*MBA/207/BA Business Communication / *MBA/207/ITS Business Communication / *MBA/207/MAR Business Communication / *MBA/207/F Business Communication / *MBA/207/HR Business Communication</td> </tr> </tbody> </table> (* - Time : 9 AM to 11 AM)	DAY	DATE	SUBJECT	Thursday	27-06-2024	*MBA/207/BA Business Communication / *MBA/207/ITS Business Communication / *MBA/207/MAR Business Communication / *MBA/207/F Business Communication / *MBA/207/HR Business Communication
DAY	DATE	SUBJECT							
Thursday	27-06-2024	*MBA/207/BA Business Communication / *MBA/207/ITS Business Communication / *MBA/207/MAR Business Communication / *MBA/207/F Business Communication / *MBA/207/HR Business Communication							
2	All under graduate, post graduate and diploma theory examinations held on 18-06-2024.	----	All under graduate, post graduate and diploma theory examinations held on Tuesday, 18-06-2024 are hereby postponed as the U.G.C. NET examination is overlapping on the same day. These examinations now scheduled to be held on <b>Tuesday, 02-07-2024</b> on the same time and same centres provided earlier.						
3	Bachelor Of Technology Semester-I (NEP)	286	The revised time table of Bachelor of Technology Semester-I (NEP) is enclosed herewith vide page No.296. The time table of this course given on Pg.No. 286 shall be treated as cancelled						

कृपया उपरोक्त वेळापत्रकातील दुरुस्ती लक्षात घेउन सर्व संबंधीत विद्यार्थ्यांना याची जाणिव करून द्यावी, ही विनंती.



(सौ.एम.डी.तोटे (पाटील))

संचालक (प्रभारी),

परीक्षा व मूल्यमापन मंडळ

संत गाडगे बाबा अमरावती विद्यापीठ.

प्रति,

१) प्रमुख, संगणक केंद्र, उपरोक्त वेळापत्रकातील दुरुस्ती विद्यापीठाच्या संकेतस्थळावर प्रसिध्द करण्याच्या कार्यवाहीस्तव.

**प्रतिलिपी: माहिती व आवश्यक कार्यवाहीस्तव.**

२) जनसंपर्क अधिकारी, संत गाडगे बाबा अमरावती विद्यापीठ.

३) मुख्य अधिकारी, केंद्रीय मुल्यांकन कार्यक्रम केंद्र

४) उपकुलसचिव (परीक्षा/चोकशी)

५) सहा.कुलसचिव (सारणी/परीक्षा/गोपनीय)

**प्रत सविनय अग्रेषित-**

मा.सदस्य, व्यवस्थापन परिषद / परीक्षा व मूल्यमापन मंडळ, संत गाडगे बाबा अमरावती विद्यापीठ

मा. कुलगुरु, संत गाडगे बाबा अमरावती विद्यापीठ.

## SANT GADGE BABA AMRAVATI UNIVERSITY

## BACHELOR OF TECHNOLOGY SEMESTER-I (NEP) EXAMINATION OF SUMMER-2024

BRANCH : (CHEMICAL TECH.) (FOOD, PULP & PAPER, OIL & PAINT,  
PETROCHEMICAL TECHNOLOGY)

PROGRAMME FOR THEORY

**REVISED**

TIME : 09.00 AM To 12.00 NOON

DAY	DATE	SUBJECT
Monday	24-06-2024	1SCT 1 Applied Inorganic Chemistry
Wednesday	26-06-2024	1SCT 2 Engineering Physics
Friday	28-06-2024	1SCT3 Engineering Mathematics-I
Monday	01-07-2024	1SCT4 Computer Programming
Wednesday	03-07-2024	1SCT5 Mechanical Technology

**(Note :- The Schedule is subject to corrections, if any)****The Name of Examination centre is printed on Admission Card of the examinee.**

AMRAVATI

DATE : 28/05/2024

**Sau.M.D.Totey (Patil)****I/c Director, Board of Examinations and Evaluation  
Sant Gadge Baba Amravati University**

संत गाडगे बाबा अमरावती विद्यापीठ

क्र.संगाबाअवि-३/संपमूम/२१२/२०२४  
दिनांक : २८ मे, २०२४

प्रति,  
प्राचार्य / केंद्राधिकारी,  
संबंधित महाविद्यालये / परीक्षा केंद्रे  
संत गाडगे बाबा अमरावती विद्यापीठ,

**विषय : उन्हाळी-२०२४ लेखी परीक्षेच्या वेळापत्रकातील दुरुस्ती / सुधारीत / नवीन वेळापत्रक जाहीर करण्याबाबत.**

महोदय / महोदया,

उपरोक्त विषयाचे अनुषंगाने कळविण्यांत येते की, उन्हाळी-२०२४ लेखी परीक्षेतील विद्याभारती महाविद्यालय, अमरावती येथील एम.एच.आर.डी. सत्र-४ च्या बॅकलॉग विद्यार्थ्यांची परीक्षा तसेच पदव्युत्तर भूगर्भशास्त्र विभाग येथील P.G. Dip. in Watershed Technology & Mgt. Sem II (CBCS) च्या बॅकलॉग विद्यार्थ्यांची परीक्षा खालील तक्त्यात दर्शविल्यानुसार पुनःश्च नियोजित करण्यात येत आहे. सदर परीक्षा विद्याभारती महाविद्यालय, अमरावती या परीक्षा केंद्रावर पुनश्च घेण्यात येईल.

-297-

**MASTER OF HUMAN RESOURCE DEVELOPMENT SEMESTER-IV EXAMINATION  
OF SUMMER-2024  
(RE-EXAMINATION)**

**PROGRAMME FOR THEORY**

**TIME : 02.00 PM To 05.00 PM**

DAY	DATE	SUBJECT
Saturday	22-06-2024	401 - Dynamics of Human Resource Development
Monday	24-06-2024	402 - Wage and Salary Administration
Wednesday	26-06-2024	403 - Employees Empowerment
Friday	28-06-2024	404 - Functional Areas in Management -II
Monday	01-07-2024	405 - Corporate Planning & Strategy
Wednesday	03-07-2024	406 - Human Resource Accounting and Audit

**POST GRADUATE DIPLOMA IN WATERSHED TECHNOLOGY & MANAGEMENT SEM-II  
(ONE YR – TWO SEM. COURSE) (CBCS) EXAMINATION OF SUMMER-2024**

**PROGRAMME FOR THEORY**

**(RE-EXAMINATION)**

**TIME : 02.00 PM To 05.00 PM**

DAY	DATE	SUBJECT
Monday	24-06-2024	2WTM1 Watershed Hydrology
Wednesday	26-06-2024	2WTM2 Introduction to Watershed Technolog
Friday	28-06-2024	2WTM3 Soil and Water Conservation
Monday	01-07-2024	2WTM4 Watershed Development and Management

कृपया उपरोक्त वेळापत्रकातील दुरुस्ती लक्षात घेउन सर्व संबंधीत विद्यार्थ्यांना याची जाणिव करून द्यावी, ही विनंती.



(सौ.एम.डी.तोटे (पाटील))

संचालक (प्रभारी),

परीक्षा व मुल्यमापन मंडळ

संत गाडगे बाबा अमरावती विद्यापीठ.

**प्रति,**

१) प्रमुख, संगणक केंद्र, उपरोक्त वेळापत्रकातील दुरुस्ती विद्यापीठाच्या संकेतस्थळावर प्रसिध्द करण्याच्या कार्यवाहीस्तव.

**प्रतिलिपी: माहिती व आवश्यक कार्यवाहीस्तव.**

२) जनसंपर्क अधिकारी, संत गाडगे बाबा अमरावती विद्यापीठ.

३) मुख्य अधिकारी, केंद्रीय मुल्यांकन कार्यक्रम केंद्र

४) उपकुलसचिव (परीक्षा/चौकशी)

५) सहा.कुलसचिव (सारणी/परीक्षा/गोपनीय)

**प्रत सविनय अग्रेषित-**

मा.सदस्य, व्यवस्थापन परिषद / परीक्षा व मूल्यमापन मंडळ, संत गाडगे बाबा अमरावती विद्यापीठ

मा. कुलगुरू, संत गाडगे बाबा अमरावती विद्यापीठ.

\*\*\*\*\*